cronograma físico financeiro, detalhamento das Bonificações e Despesas Indiretas 

(BDI) e dos Encargos Sociais (ES) sobre a mão de obra e demais condições e 

especificações contidas nesse edital e seus anexos. 

1.1. Valor máximo estimado para a contratação: R$ 301.548,30 (trezentos e um mil 

quinhentos e quarenta e oito reais e trinta centavos). 

1.1.1. A planilha orçamentária poderá ser consultada no site 

www.boavistadoincra.rs.gov.br, bem como o estudo técnico preliminar, projeto 

básico, projeto executivo, memorial descritivo, planilha orçamentária, cronograma